
UCHWAŁA NR 4/24/15/V
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO - MAZURSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2015 r.

w sprawie zniesienia obrębów ochronnych w obwodzie rybackim jeziora Serwent w zlewni rzeki Łyna nr 
20 oraz w obwodzie rybackim jeziora Szeląg Wielki na rzece Szelężnica nr 2 w zlewni rzeki Drwęca.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 i 2d ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 
śródlądowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 189, poz. 1471 z późn. zm.), na wniosek Kompanii Mazurskiej Pasym Sp. 
z o.o., ul. Wypoczynkowa 2, 12-130 Pasym z dnia 3 grudnia 2014 r. oraz Gospodarstwa Rybackiego Ostróda 
Sp. z o.o., Warlity Wielkie 9, 14-100 Ostróda z dnia 8 grudnia 2014 r., Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się obręby ochronne: nr 1 dla sielawy na jeziorze Szeląg Wielki w obwodzie rybackim jeziora 
Szeląg Wielki na rzece Szelężnica nr 2 w zlewni rzeki Drwęca, nr 14 dla płoci i leszcza oraz nr 15 dla sielawy 
na jeziorze Serwent w obwodzie rybackim jeziora Serwent w zlewni rzeki Łyna  nr 20, ustanowione w § 1 pkt 
1 lit. a i pkt 7 lit. a i b uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 14/167/14/IV z dnia 
11 marca 2014 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r., poz. 1334).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-

Mazurskiego

Gustaw Marek Brzezin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 lutego 2015 r.

Poz. 592


		2015-02-10T11:10:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




